INDICAÇÃO Nº.                 /2009

Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para melhorar as condições de uso da cozinha do Velório Municipal e a retirada dos gatos e cachorros que ficam perambulando pelo local.
Justificativa:

A presente indicação visa atender a pedidos dos usuários do local que reclamam da situação precária em que se encontra a cozinha do Velório Municipal, com a falta de utensílios e fogão adequado para o preparo de chá e café, além dos animais que vagueiam frequentemente por lá, chegando a dormir embaixo dos caixões.

Valinhos, 03 de Agosto de 2009.

    JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador